©Terumo Corporation

展示ブース内特設セミナー開催のご案内

ロイトン札幌 3F ロイトンホール
テルモ展示ブース内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「第51回日本集中治療医学会学術集会」での弊社展示ブースにて、製品に関するブース内セミ
ナーと開催する運びとなりました。
事前申込は無く、当日自由に聴講頂けます。
是非、お立ち寄り頂きたく、謹んでお願い申し上げます。

お客様各位

北海道札幌市中央区北1条西11丁目1番地1

場
所

時間 領域 演題名/演者

11:30‐12:00

RRS
「EVIS Cloud」における

RRS/EWSに関する取り組み
13:30‐14:00

16:00‐16:30

時間 領域 演題名/演者

11:30‐12:00

栄養

テルモ体成分分析装置「ラチェッタ」
のご紹介/ハンズオン

14:30‐15:00

「重症患者における幽門後留置手技の

実際」

16:00‐16:30
テルモ体成分分析装置「ラチェッタ」

のご紹介/ハンズオン

演者：株式会社イードクトル

演者：テルモ株式会社

演者：テルモ株式会社

2024年3月14日（木）

2024年3月15日（金）

演者：横瀬真志先生
（横浜市立大学附属病院集中治療部 講師）

ラピットレスポンスシステム

©テルモ株式会社 2024年2月
23SP143

※聴講者多数の場合は、セミナー聴講を一時的に制限させていただく場合がございます